
 

 Zarządzenie Nr 201/2009   
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 23 września 2009 roku 

w sprawie: zmian w budżecie miasta oraz zmiany Zarządzenia nr 2/2009r. Burmistrza Miasta 
Czeladź z dnia 5.01.2009 r. w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu miasta na 

2009 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr.142 z 2001 roku, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art.188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 z 2005 roku, 
poz. 2104 z późniejszymi zmianami ) oraz § 12 Uchwały Nr XLV/694/2008 Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok.  

  
 zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Przenosi się kwotę 3.600,00zł, w wydatkach budżetu miasta między rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

      § 2 

Dokonuje się zmian w  układzie wykonawczym budżetu miasta na kwotę 3.600,00zł zgodnie  
z załącznikiem nr 2. 

§ 3 

Zmian dokonuje się celem zabezpieczenia środków finansowych na przewóz dorosłych osób  
niepełnosprawnych z miejsc zamieszkania na warsztaty terapii zajęciowej w Sosnowcu. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Zastępca Burmistrza 
mgr Anna Ślagórska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

852 3 600,00 3 600,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 3 600,00

Wydatki bieżące w tym: 3 600,00

pozostałe wydatki bieżące 3 600,00

85295 Pozostała działalność 3 600,00

Wydatki bieżące w tym: 3 600,00

pozostałe wydatki bieżące 3 600,00

3 600,00 3 600,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

Pomoc społeczna

ZMIANY OGÓŁEM

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 201/2009

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 23.09.2009r.



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

852 3 600,00 3 600,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe 3 600,00

3110 Świadczenia społeczne 3 600,00

85295 Pozostała działalność 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00

3 600,00 3 600,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW UKŁADU WYKONAWCZEGO

BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

Pomoc Społeczna

ZMIANY OGÓŁEM

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 201/2009

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 23.09.2009r.


